第 7号様式（第 8条第 1項）

年   月   日

 多 古 町 長 様

支 給 認 定 変 更 申 請 書

先に認定を受けた支給認定について、子ども・子育て支援法第 23 条第 1 項の規定

により、下記のとおり変更の認定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

※変更箇所にチェック 変 更 開 始 年 月 年   月

保

護

者

氏 名

生年月日  電 話 番 号

住 所 〒       住所

保 護 者 個 人 番 号

配 偶 者 個 人 番 号

園

児

氏  名 生年月日 年齢 クラス

  ． ． 歳児 組

  ． ． 歳児 組

  ． ． 歳児 組

認

定

変
更

内

容

□支給認定の変更

変 更 前 変 更 後

□ 1号

□ 2号（ 標 ・ 中 ・ 短 ）

□ 3号（ 標 ・ 中 ・ 短 ）

□ 1号

□ 2号（ 標 ・ 中 ・ 短 ）

□ 3号（ 標 ・ 中 ・ 短 ）

□保育を必要とす

る事由の変更

(続柄:    )

□ 就 労 □ 妊娠・出産 □ 疾病・障害

□ 介護等 □ 災害復旧 □ 求職 □ 就学

□ その他（              ）

□ 就 労 □ 妊娠・出産 □ 疾病・障害

□ 介護等 □ 災害復旧 □ 求職 □ 就学

□ その他（              ）

□ 希 望 期 間         年   月   日 から      年   月   日 まで

□ 希 望 曜 日               曜日 から            曜日 まで

□ 希 望 時 間
（月～金）     時    分 から       時     分 まで

（土曜日）     時    分 から       時     分 まで

■必要書類

 □ 「支給認定証」

 □ 「保護者のマイナンバーが確認できる書類」及び「本人確認ができるもの（免許証等）」

 □ 「就労証明・申立書」※認定内容が変更になり証明が必要となる場合のみ

 多古町が施設型給付費、地域保育給付費等の支給認定に必要な町民税の情報（届出のある児童の同

居者の情報を含む。）及び世帯情報を閲覧すること、また、この情報に基づき決定される利用者負担額

（保育料）について、町から特定教育・保育施設等（児童が入所決定した施設等のみ）に対し通知す

ることに同意します。

保護者氏名             ㊞